
•  Operativo Esperanza Barú 2007 

Consulta general

Talleres y Charlas No. de beneficiarios

No. de pacientes

Odontología
Higiene oral
Vacunación
Ginecología
Fisioterapia
Medicina General / Medicina Interna / Pediatría

198
442
360
203
25
938

Taller de conciencia
Taller sobre Proyecto de Vida
Charlas Johnson & Johnson sobre cuidado del bebé, 
adolescentes, pubertad y lactancia materna

Total

28
32
55

2281


